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REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI I SPORTEVE TE TIRANKS

SENATI AKADEMIK
Nr.223%8/ Prot. Tirang, mé 30/09 2025
77 VENDIM

Nr. /77 date 3009 2025

“PER
MIRATIMIN E PROPOZIMIT TE DETAJIMIT Ti TE ARDHURAVE Tk
VITIT 2025 Ni UNIVERSITETIN E SPORTEVE Ti TIRANES”

Mbéshtetur n€ nenin 3, 38, nenin 108, pika 3, t& Ligjit nr. 80/2015, “Pér Arsimin e
Larté¢ dhe Kérkimin Shkencor n& Institucionet e Arsimit t& Larté né Republikén e
Shqipérisé”, né¢ Statutin e UST-s& neni 20, né shkresén e Drejtorisé sé Shérbimeve
Mbéshtetése nr. 2137., daté 17.09.2025 “Kérkes€ pér hapjen e njé porte kalimi pér
automjetet pranés sallés s€ lojrave”, n€ shkresén nr. 2137/1 daté 25.09.2025 “Kthim
pérgjigje shkresés me nr. 2137 daté 17.09.2025”, né Relacionin nr. 2261 prot., daté
29.09.2025, Senati Akademik né mbledhjen e datés 30.09.2025,

VENDOSI:

1. T& miratoj€ propozimin pér detajimin e t€ ardhurave t&€ vitit 2025, né
Universitetin e Sporteve t€ Tiranés, sipas tabelés bashkéngjitur.

2. Ky Vendim i pércillet pér miratim Bordit t& Administrimit t& UST-sé.

3. Ky Vendim hyn né& fuqi menj&heré.
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Universiteti i Sporteve te Tiranes

Kodi Buxhetor-i Institucionit nr:1011048

Detajimi i t& ardhurave t& mbartura nga viti 2025

KODI PROG KAP | PROJEKT | ART
Nr | INSTITUCIONIT Shuma lek
1 1011048 9450 6 2312118 258 700.2
Totali 258 700.2
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